[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014                                                                                                        № 58
с. Кирово

	О внесении изменения в  постановления администрацией Кировского сельсовета от 12.08.2013№41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в Администрации Кировского сельсовета»

            Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский, и приведением нормативного правового акта с действующим законодательством на основании протеста  прокурора Алтайского района от 30.07.2014 № 7-24 на  постановление администрации Кировского сельсовета от 12.08.2013 №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в Администрации Кировского сельсовета»,  администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест  прокурора Алтайского района от 30.07.2014 № 7-24 на  постановление администрации Кировского сельсовета от 12.08.2013 №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в Администрации Кировского сельсовета»» удовлетворить.
         2. Внести в административный регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в Администрации Кировского сельсовета» следующие изменения:
- В пункте 5.5 административного регламента слова «Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен» исключить
        3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

Глава Кировского сельсовета                                                                В.Т. Коваль